
WTTV Saison 2007/08

Herren-Verbandsliga 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 16:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Elbrinxen
TuS Petershagen-Ovenstädt
Fortuna Walstedde
SC Union Lüdinghausen
TB Burgsteinfurt II

TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Bardüttingdorf
TuS Jahn Soest
TuS Laer
TTC Detmold/Jerxen

8:8
0:9 Z
6:9
0:9
2:9

So. 02.09.2007 11:00 (1) TuS Hiltrup TTC Lengerich 9:2
Sa. 15.09.2007 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bardüttingdorf
TTC Detmold/Jerxen
TuS Jahn Soest
TB Burgsteinfurt II
TTC Lengerich
TuS Lohauserholz-Daberg

SC Union Lüdinghausen
TuS Laer
TuS Petershagen-Ovenstädt
TSV Elbrinxen
Fortuna Walstedde
TuS Hiltrup

9:2
9:1

9:0 Z
9:5
9:6
7:9

Sa. 22.09.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Union Lüdinghausen
Fortuna Walstedde
TSV Elbrinxen
TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Laer

TuS Jahn Soest
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Detmold/Jerxen
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf

6:9
5:9
2:9

2:9 Z
6:9

So. 23.09.2007 10:00 (1) TuS Hiltrup TB Burgsteinfurt II 9:4
Mi. 03.10.2007 17:00 v (2) TuS Jahn Soest TuS Laer 9:5
Sa. 06.10.2007 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
TB Burgsteinfurt II
TTC Detmold/Jerxen
TSV Elbrinxen
TTC Lengerich

TuS Petershagen-Ovenstädt
Fortuna Walstedde
TuS Bardüttingdorf
TuS Hiltrup
SC Union Lüdinghausen

9:0 Z
9:5
9:2
5:9
9:3

Di. 16.10.2007 18:30 v (1) Fortuna Walstedde TuS Laer 8:8
Sa. 20.10.2007 17:30 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

Fortuna Walstedde
SC Union Lüdinghausen
TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Laer
TuS Bardüttingdorf

TSV Elbrinxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TB Burgsteinfurt II
TTC Lengerich
TuS Jahn Soest

8:8
5:9

5:9 Z
9:6
9:4

So. 21.10.2007 10:00 (1) TuS Hiltrup TTC Detmold/Jerxen 6:9
Sa. 27.10.2007 16:00 (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Elbrinxen
TTC Lengerich
TTC Detmold/Jerxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TB Burgsteinfurt II

TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Bardüttingdorf
TuS Jahn Soest
TuS Laer
SC Union Lüdinghausen

9:1 Z
8:8
9:2
9:3
9:6

So. 28.10.2007 10:00 (1) TuS Hiltrup Fortuna Walstedde 9:3
Sa. 03.11.2007 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Laer
SC Union Lüdinghausen
TuS Bardüttingdorf
Fortuna Walstedde
TuS Jahn Soest

TB Burgsteinfurt II
TSV Elbrinxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Detmold/Jerxen
TTC Lengerich

6:9
9:7
3:9
3:9
7:9

Fr. 09.11.2007 20:00 v (1) TTC Detmold/Jerxen TTC Lengerich 9:1
Sa. 10.11.2007 16:00 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TSV Elbrinxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TB Burgsteinfurt II
TuS Hiltrup

TuS Laer
TuS Jahn Soest
TuS Bardüttingdorf
SC Union Lüdinghausen

8:8
9:7
8:8
9:7

Sa. 17.11.2007 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)

TuS Laer
SC Union Lüdinghausen
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf
TuS Jahn Soest

TuS Hiltrup
Fortuna Walstedde
TuS Lohauserholz-Daberg
TSV Elbrinxen
TB Burgsteinfurt II

7:9
9:7
3:9
9:5
5:9
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WTTV Saison 2007/08

Herren-Verbandsliga 1
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Elbrinxen
TB Burgsteinfurt II
TuS Hiltrup
TTC Detmold/Jerxen

TuS Jahn Soest
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf
TuS Lohauserholz-Daberg

8:8
9:7
9:4
9:4

Sa. 01.12.2007 17:00 v (1)
17:00 v (1)
17:30 v (2)
18:30 (2)
18:30 (1)

SC Union Lüdinghausen
TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Bardüttingdorf
TuS Jahn Soest
TTC Lengerich

TTC Detmold/Jerxen
TB Burgsteinfurt II
Fortuna Walstedde
TuS Hiltrup
TSV Elbrinxen

6:9
9:1
9:1
1:9
9:6

nu.Dokument 013a, erstellt am 22.05.2024 01:09 | Seite 2 von 2


